
Z
platné ke dni: 5.8.2024, 7:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé MAMINKY, moc děkuji, že jste navštívily moje album. :o)))

  Jestliže projevíte o nějakou věc zájem, očekávám vaše rozhodnutí (zda budete chtít věc či nikoliv) do 24 hod. od zamluvení,
pokud se mi již neozvete, anuluji váš zájem a uvolním nabídku dalšímu zájemci.

  Zboží REZERVUJI 7 dní (po dohodě můžu i déle), jestliže však do této doby nepřijde platba, rezervaci automaticky zruším.

  1. Preferuji platbu přes účet, anebo osobní odběr v Brně-Komárově

  2. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty:

  za doporučenou zásilku, do max rozměrů 50x35x5cm (pojištění automaticky do 500,-Kč)
  - balíček do 0,5kg – 37,- Kč
  - balíček do 1kg - 43,- Kč
  - balíček do 2 kg – 49,- Kč

  za doporučený balíček, dle podmínek platných od 1.10.2011, nejdelší rozměr max 60cm,
  součet všech rozměrů max 90cm (pojištění automaticky do 500,-Kč)
  - balíček do 0,5kg – 59,- Kč
  - balíček do 1kg - 64,- Kč
  - balíček do 2 kg – 68,- Kč

  za cenný balík (což je vše,co přesahuje max rozměry u doporuč. balíčku a je na to
  potvrzení (pojištění do 500Kč udané ceny zdarma, od 501 do 5000,-Kč udané ceny
  příplatek 5,- Kč)
  - balíček do 2 kg – 73,- Kč
  - balíček do 5kg - 80,- Kč
  - balíček do 10kg - 95,-Kč

  za obyčejný balík (není potvrzení o zaslání, pošta neručí za poškození)
  - balíček do 2 kg – 43,- Kč
  - balíček do 5kg - 50,- Kč

  3. Na dobírku neposílám.

  4. Zakoupené zboží zpět neberu, míry uvádím a pokud bude potřeba ráda přeměřím
  cokoliv znovu.

  5. Ráda zodpovím jakýkoliv Váš dotaz.

  6. Předem děkuji za vaše hodnoceníčka.

  7. SHÁNÍM VÝMĚNOU: lego duplo, hračky na zahradu, anebo věcičky, které mě u vás
  zaujmou.:o)

  Děkuji za pochopení a moc se těším na všechny maminky a obchůdky s Vámi. :o)))

  Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

